

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๘๕/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในพื้นที่หมู่ที่ ๖ บ้านขุนห้วยช้างไล่ ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาในเอกสารสรุปราคาค่าก่อสร้างแล้ว รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงความเห็นว่ายึดถือราคาในเอกสารดังกล่าวเป็นราคากลางในการก่อสร้างพร้อมนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานฯ  
(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา  
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นางณาดยา จันทร์เทพ)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.ด่านแม่ละเมา  
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายอลงกรณ์ โพธิ์พนม )  
นายช่างโยธา อบต.ด่านแม่ละเมา

- ทราบ  
- เห็นควร.....

(ลงชื่อ).....  
(นายสมภพ เครือคำอ้าย)  
ปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา

วันที่ ๗ มี.ค. ๕๙

- ทราบ  
- เห็นควร.....

(ลงชื่อ).....  
(นายสีคาร คำแยง)  
นายก อบต.ด่านแม่ละเมา

วันที่ ๗ มี.ค. ๕๙

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านขุนห้วยช้างไล่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑๘๑.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือ  
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๓ ตร.ม.

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๓๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งานทาง.....

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔,ปร.๕).....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เครือคำอ้าย ประธานกรรมการฯ

๒. นางณาทยา จันทร์เทพ กรรมการฯ

๓. นายอลงกรณ์ โพธิ์พนม กรรมการฯ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 181.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 543 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยช้างไล่ ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ท.3-49 องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	81.45	1,500.00	122,175.00	1.3365	2,004.75	163,286.89
	-ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	81.45	164.15	13,370.02	1.3365	219.39	17,869.03
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	543.00	11.69	6,347.67	1.3365	15.62	8,483.66
	-ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	27.15	392.00	10,642.80	1.3365	523.91	14,224.10
3	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 15 มม. (SR 24)	กก.	135.85	20.30	2,757.76	1.3365	27.13	3,685.74
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 19 มม. (SR 24)	กก.	24.21	20.69	500.90	1.3365	27.65	669.46
	-เหล็ก WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 เมตร#	ตร.ม.	543.00	25.00	13,575.00	1.3365	33.41	18,142.99
4	งานไม้แบบ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าไม้แบบ + ค่าแรงงานแบบข้าง	เมตร	271.50	20.60	5,592.90	1.3365	27.53	7,474.91
5	แผ่นโฟมหนา 0.025 เมตร	แผ่น	2.20	45.00	99.00	1.3365	60.14	132.31
6	ยางมะตอย	ลิตร	27.15	32.53	883.19	1.3365	43.48	1,180.38
7	สายยาง	เมตร	1.08	20.00	21.60	1.3365	26.73	28.87
9	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3	-	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.20 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.50 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
9	งานลงวัสดุไหล่ทาง	-	-	-	-	-	-	-
	-งานดินลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	รวมยอดยกไป				175,965.84			235,178.34

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 181.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 543 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยช้างไล่ ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ท.3-49 องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>175,965.84</b>			<b>235,178.34</b>
	-งานหินผูลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	-งานลูกรังลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	-งานหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ค่าปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	ตร.ม.	724.00	1.62	1,172.88	1.3365	2.17	1,567.55
11	งานชุดรีดผิวคอนกรีตเดิม (ขนไป)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-งานป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-	-
	-งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					<b>177,138.72</b>		<b>TOTAL</b>	<b>236,745.90</b>

สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น = 236,745.90

คิดเป็นเงินประมาณ = 236,000.00

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ = 3,000.00

รวมเป็นเงินประมาณ = 239,000.00

ตัวอักษร

(-สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ปลัด อบต.ด่านแม่ละเมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอลงกรณ์ โพธิ์พนม)

นายช่างโยธา อบต.ด่านแม่ละเมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณาดยา จันทร์เทพ)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.ด่านแม่ละเมา